



Hillstreet på Kullgatan i Lindesberg. Foto: Jennie Larsson

Efter coronauppehållet - nu öppnar ungdomsgården igen

Publicerad: 15 september 2020

Författare: Fredrik Norman

I februari i år var det premiär för den nya ungdomsgården i Hillstreets lokaler på Kullgatan i Lindesberg. Knappt hade verksamheten hunnit komma igång då man valde att stänga ner det hela - detta på grund av att coronapandemin slog till med kraft i Sverige. Nu öppnas dock ungdomsgården på nytt, men med vissa förändringar. - När coronapandemin kom så märkte vi ganska snabbt att betydligt färre dök upp hos oss, så då beslutade vi oss för att stänga ner och avvakta till läget blev bättre. Nu känner vi att vi är där och att de allra flesta idag har rutiner för att motverka smittspridning, säger Christer Pilblad som tillsammans med Christoffer Wilhelmsson.

Hillstreet UG, som ungdomsgården heter, riktar sig till ungdomar i årskurs 4-9 och har nu öppet varje tisdag mellan klockan 16-21. När verksamheten drog igång i slutet av

februari, hade man öppet två dagar i veckan. Nedbantningen man har gjort nu beror på resursbrist. Från början var det tre personer som höll i ungdomsgården, idag är man två. För övrigt är det som tidigare, att Hillstreet UG är en plats där ungdomar kan samlas för att bara koppla av – eller prova på olika aktiviteter som musik/studio, måla/teckna, TV-spel etc.



Wilhelmsson och
Pilblad, Hillstreet.
Arkivbild. Foto: Johan
Birath

- Vi kör igång igen och testar om det finns ett intresse för ungdomsgården. Det började ju bra när vi öppnade, men i takt med att coronaläget förvärrades så såg vi att färre dök upp och då valde vi att stänga ner och avvakta. Vi vet ju inte med säkerhet att det var rådande situation som var orsaken till minskningen av besökare, även om vi misstänker det. När vi nu öppnar igen så borde vi få svaret på den frågan, berättar Christer Pilblad.

Ungdomsgården är planerad att hålla öppet varje tisdag fram till månadsskiftet november/december. Därefter görs en utvärdering av satsningen och först då fattas beslut om det blir en fortsättning för Hillstreet UG nästa år.

Fotnot: Hillstreet UG är organiserad av frivilliga krafter, föreningsverksamhet samt genom ett samarbete med Studieförbundet.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/efter-coronauppehallet-nu-oppnar-ungdomsgarden-igen/>